Beschlussvorlage

Parkgebührenordnung der Gemeinde Dranske

	Datum		
Bürgeramt	15.03.2023		
Bearbeitung: Sara Wendel			
Sara Wender			
Beratungsfolge	Geplante	Ö/N	
	Sitzungstermine		
Haupt- und Finanzausschuss (Vorberatung)	30.03.2023	N	
Gemeindevertretung der Gemeinde Dranske (Entscheidung)	20.04.2023	Ö	
Für das Parken auf dem Parkplatz "Am Ufer" de Parkgebühren erhoben, da diese Verkehrsfläche zur Überwachung der Parkzeit ausgestattet ist. Dis 21:00 Uhr gebührenpflichtig. Jede angefange Mindestgebühr: 0,50€) und eine Tageskarte ko	e mit einem Parksc Aktuell ist der Park ene Stunde kostet stet 6,00€.	heinautomaten cplatz von 7:00 0,50€	
Für diesen Parkplatz wird die gebührenpflichtige	_		
,Am Ufer": täglich von Uhr bis	_ Uhr / Höchstpark	dauer	
Die Parkgebühren werden, wie nachfolgend auf	_		
	destgebühr€)		
Am Ufer": je angefangene Stunde€ (Mino, Tageskarte€	destgebühr€)		
Tageskarte€ Beschlussvorschlag Die Gemeindevertretung der Gemeinde Dransko Parkgebührenordnung vom mit den o.g.	e beschließt den E	rlass einer	
Tageskarte€ Beschlussvorschlag Die Gemeindevertretung der Gemeinde Dranske Parkgebührenordnung vom mit den o.g. Finanzielle Auswirkungen Haushaltsmäßige Ja:	e beschließt den E	Nein:	T
Tageskarte€ Beschlussvorschlag Die Gemeindevertretung der Gemeinde Dranske Parkgebührenordnung vom mit den o.g. Finanzielle Auswirkungen Haushaltsmäßige Ja:	e beschließt den E		T
Tageskarte€ Beschlussvorschlag Die Gemeindevertretung der Gemeinde Dranske Parkgebührenordnung vom mit den o.g. Finanzielle Auswirkungen Haushaltsmäßige Ja: Belastung:	e beschließt den E	Nein:	
Tageskarte€ Beschlussvorschlag Die Gemeindevertretung der Gemeinde Dranske Parkgebührenordnung vom mit den o.g. Finanzielle Auswirkungen Haushaltsmäßige Ja: Belastung:	e beschließt den E Änderungen.	Nein:	

Anlage/n Keine